ДОГОВОР № USB/_____
на оказание услуг

г. Домодедово, Московская область                                                                                  ____ _______________ 20____ года

ООО «ИнтелСервис-М», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Пирога Владимира Анатольевича, действующего на основании Устава Общества, с одной стороны и (полное наименование организации), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице (ФИО полностью), действующего на основании Устава Общества, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Исполнитель обязуется предоставить Заказчику сертифицированный ФСТЭК России Электронный идентификатор (далее - USB-носитель или товар) для возможности получения Заказчиком на сотрудника Заказчика сертификата ключа электронной подписи (ЭП) в Центральном информационно-техническом таможенном управлении ФТС России (или иных уполномоченных организациях).

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Предоставить Заказчику сертифицированный ФСТЭК России Электронный идентификатор для возможности получения Заказчиком на сотрудника Заказчика сертификата ключа электронной подписи (ЭП) в Центральном информационно-техническом таможенном управлении ФТС России (или иных уполномоченных организациях).
2.1.2. Предоставить Заказчику все закрывающие документы в течение 5 (пяти) рабочих дней после передачи товара.
2.2. Заказчик обязуется:
2.2.1. Оплатить товар на основании выставленного Исполнителем счета по стоимости, согласованной Сторонами в настоящем Договоре.
2.2.2. Осуществить приемку товара.
2.2.3. Выполнять иные обязательства, принятые на себя в соответствии с условиями настоящего Договора.

3. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Стоимость одного USB-носителя составляет 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек (с учетом налога на добавленную стоимость (НДС) – 18%) - за 1 (одну) штуку.
3.2. Количество заказываемых у Исполнителя USB-носителей определяется Заказчиком самостоятельно.
3.3. На основании запроса Заказчика, Исполнитель выставляет Заказчику счет на оплату.
3.4. Заказчик обязуется оплатить счет Исполнителя в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения документов на оплату. Оплата по выставленным счетам производится в рублях РФ.
3.5. Исполнитель обязан предоставить все закрывающие документы (товарную накладную, счет-фактуру) в течение 5 (пяти) рабочих дней после передачи товара.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
4.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания и действует в течение года с момента подписания. В случае если ни одна из Сторон за 5 (пять) дней до окончания срока действия настоящего Договора в письменном виде не уведомит другую Сторону о прекращении действия настоящего Договора, то Договор считается пролонгированным на каждый последующий год.
4.2. Условия настоящего договора применяются к отношениям, возникшим между ними до заключения договора, в случае фактического оказания услуг (п.2 ст.425, п.3 ст.438 Гражданского Кодекса).
4.3. Любая из Сторон вправе расторгнуть настоящий Договор в одностороннем порядке, предупредив об этом другую Сторону за 5 (пять) дней до предполагаемого дня прекращения действия настоящего Договора.
4.4. Расторжение Договора не освобождает Стороны от исполнения обязательств по Договору, возникших до его расторжения.

5. ФОРС-МАЖОР
5.1. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения Договора в результате событий чрезвычайного характера, которые Стороны не могли предвидеть или предотвратить разумными мерами (форс-мажор). К таким событиям чрезвычайного характера относятся, в частности: наводнение, пожар, землетрясение, взрыв, оседание почвы, эпидемия и иные явления природы, а также забастовки, война и военные действия или изменения российского законодательства, обладающие большей юридической силой над обязательствами Сторон по настоящему Договору.
5.2. О наступлении обстоятельств форс-мажора Сторона, подпавшая под их действие, обязана письменно сообщить другой Стороне в течение трех рабочих дней с момента наступления таких обстоятельств. При этом срок (сроки) исполнения обязательств Исполнителем автоматически продлевается на срок, в течение которого форс-мажорные обстоятельства существовали.
5.3. Не уведомление (несвоевременное уведомление) Стороны о наступлении форс-мажора лишает ее права ссылаться на данные обстоятельства как на основание освобождения от ответственности.

6. УРЕГУЛИРОВАНИЕ СПОРНЫХ ВОПРОСОВ
6.1. По вопросам, не урегулированным настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
6.2. Если какие-либо отдельные положения настоящего Договора будут признаны Сторонами или судебными органами юридически недействительными, это не отменяет действительность остальных положений настоящего Договора, которые будут оставаться в действии и иметь обязательную силу для Сторон настоящего Договора.
6.3. Неурегулированные споры и разногласия передаются на рассмотрение Арбитражного суда города Москвы без предъявления предварительных претензий.

7. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ
7.1. Любые изменения, уточнения, дополнения условий настоящего Договора оформляются Сторонами в виде Дополнительных соглашений к настоящему Договору и действительны лишь в том случае, если они совершены в письменной форме, подписаны уполномоченными на то лицами обеих Сторон и скреплены печатями.
7.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, и хранится по одному у каждой из Сторон.

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	ЗАКАЗЧИК:

	ООО «ИнтелСервис-М»

	(наименование организации)

	142000, Московская область,
Домодедовский район, г. Домодедово, микрорайон Северный, ул. Логистическая,
д. 1/6, корпус 7 «Б»

	000000, г.,
ул.,
д., стр., корп.

	Телефон: (495) 775-76-31, (495) 775-76-32

	Телефон:

	Факс:       (495) 797-43-88

	Факс:

	ИНН:
	5009077857

	ИНН:

	КПП:
	500901001

	КПП:

	ОКПО:
	90109456

	ОКПО:

	ОКВЭД:
	72.40

	ОКВЭД:

	р/с 40702810140050003134

	р/с

	в Видновском отделении №7814/065
Сбербанка России ОАО г. Москвы

	в
г.

	к/с 30101810400000000225

	к/с

	БИК: 044525225

	БИК:

e-mail: _________________________________

Подписи сторон:

	ООО «ИнтелСервис-M»

	(наименование организации)

	______________________________

	______________________________

	М.П.

	М.П.

	В.А. Пирог

	(Инициалы, Фамилия)

	Генеральный директор

	Генеральный директор

1
_________________________ /подпись Заказчика